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第一部分   竣工验收监测报告表




表一、建设项目概况、验收监测依据和标准
	建设项目名称
	扩建食用油不锈钢设备生产项目

	建设单位名称
	常熟市龙宇化工设备有限公司

	建设项目性质
	新建     扩建√       技改       迁建      (划√)

	建设项目地点
	常熟市尚湖镇大河村陶家桥101号

	主要产品名称
	化工设备、石油石化设备、食用油不锈钢设备等

	设计生产能力
	脱臭塔6套/年、冷凝器60套/年、储罐134套/年、反应罐100套/年

	实际生产能力
	脱臭塔6套/年、冷凝器60套/年、储罐134套/年、反应罐100套/年

	建设项目环评时间
	2023年4月
	开工建设时间
	2023年8月

	调试时间
	2022年11月
	验收现场监测时间
	2023年12月9~10日，2024年5月13~14日

	环评报告表
审批部门
	苏州市生态环境局
	环评报告表
编制单位
	苏州环越环保技术有限公司

	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/

	投资总概算
	1000万元
	环保投资总概算
	40万元
	比例
	4%

	实际总投资
	1000万元
	实际环保投资
	40万元
	比例
	4%

	验收
监测
依据
	1.1法律法规
（1）《中华人民共和国环境保护法》（2015年1月1日起施行）；
（2）《中华人民共和国环境影响评价法》（2016年9月1日起施行）；
（3）《中华人民共和国大气污染防治法》（2016年1月1日起施行）；
（4）《中华人民共和国水污染防治法》（2018年1月1日起施行）；
（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年4月29日修订，自2020年9月1日起施行）；
（6）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（1997年3月1日起施行，2018年12月29日作出修改）；
（7）《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第682号，2017年10月1日起施行）；
（8）《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4号）
（9）《关于建设项目环境保护设施竣工验收监测管理有关问题的通知》（原国家环境保护总局，环发〔2000〕38号）；
（10）《关于规范建设单位自主开展建设项目竣工环境保护验收的通知（征求意见稿）》（环办环评函〔2017〕1235号）；
（11）《排污单位自行监测技术指南总则》（HJ819-2017）；
（12）《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》（苏环控〔1997〕122号）；
1.2建设项目竣工环境保护验收技术规范
（1）《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕第4号）
（2）《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》（环保部公告〔2018〕第9号）；
（3）《关于规范建设单位自主开展建设项目竣工环境保护验收的通知（征求意见稿）》（环境保护部，环办环评函〔2017〕1235号，2017年08月）；
（4）《关于建设项目竣工环境保护验收有关事项的通知》（江苏省环境保护厅，苏环办〔2018〕34号，2018年1月）；
（5）关于转发《关于建设项目竣工环境保护验收有关事项的通知》的通知（苏州市环境保护局，苏环管字〔2018〕4号，2018年2月8日）。
（6）关于印发《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》的通知（环办环评函〔2020〕688号）
1.3建设项目环境影响报告表及审批部门审批决定
（1）《常熟市龙宇化工设备有限公司扩建食用油不锈钢设备生产项目环境影响报告表》（苏州环越环保技术有限公司，2023年4月）；
（2）《关于常熟市龙宇化工设备有限公司扩建食用油不锈钢设备生产项目环境影响报告表的批复》（2023年7月12日，苏环建〔2022〕81第0301号）；
1.4其他资料
（1）江苏恩测检测技术有限公司检测报告（报告编号：（2023）恩测（综）字第（0249）号）；
（2）江苏恩测检测技术有限公司检测报告（报告编号：（2024）恩测（水）字第（0904）号）；
（3）建设的实际生产状况及提供的其他技术资料。





续表一、建设项目概况、验收监测依据和标准
	验收监测标准
	根据建设项目环境影响评价报告表报告要求，本项目执行以下标准：
1、废气排放标准
本项目运营期产生的颗粒物无组织排放执行《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）中表3相关标准。
具体标准值见表1-1。
表1-1 废气排放标准限值表
	污染源
	污染物指标
	监测浓度限值（mg/m3）
	监控位置
	标准来源

	车间
	颗粒物
	0.5
	边界外浓度最高点
	《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表3


2、废水排放标准
本项目无工业废水产生，本项目不增加生活污水，现有生活污水接管至常熟市中创污水处理有限公司处理，达标后排入长江。具体排放限值见表1-2。
表1-2 污水排放标准限值表
	排放口
名称
	执行标准
	取值表号标准级别
	指标
	标准限值
	单位

	项目厂排口
	常熟市中创污水处理有限公司接管标准
	/
	pH
	6~9
	无量纲

	
	
	
	COD
	500
	mg/L

	
	
	
	SS
	250
	mg/L

	
	
	
	NH3-N
	35
	mg/L

	
	
	
	TN
	45
	mg/L

	
	
	
	TP
	3
	mg/L

	
	
	
	石油类
	20
	mg/L

	污水厂排口
	《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）
	表1一级A
	pH
	6~9
	无量纲

	
	
	
	SS
	10
	mg/L

	
	
	
	石油类
	1
	mg/L

	
	《市委办公室 市政府办公室印发<关于高质量推进城乡生活污水治理三年行动计划的实施意见>的通知》（苏委办发[2018]77号）
	附件1苏州特别排放标准限值
	COD
	30
	mg/L

	
	
	
	NH3-N
	1.5（3）*
	mg/L

	
	
	
	TN
	10
	mg/L

	
	
	
	TP
	0.3
	mg/L


注：括号外数值为水温＞12℃时的控制指标，括号内数值为水温≤12℃时的控制指标。
3、噪声排放标准
运营期本项目噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）表1中的2类标准。详见下表。
表1-3 噪声排放标准限值表
	厂界名
	执行标准
	标准值（dB(A)）

	
	
	昼间
	夜间

	厂界
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准
	60
	50


4、固体废物
本项目产生的固体废物执行《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《江苏省固体废物污染环境防治条例》、《固体废物鉴别标准通则》（GB34330—2017），一般工业固体废物贮存执行《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及2013年修改清单（公告2013年第36号）。危废贮存场所需严格按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及修改公告（环保保护部公告2013年第36号）要求处置，危险废物的收集、运输应按照《危险废物收集、贮存、运输技术规范》（HJ2025-2012）的要求进行。
5、污染物总量指标
根据总量控制要求及本项目工程分析确定，本项目排放的污染因子中纳入总量控制的指标如下：
大气污染物：颗粒物。
水污染物：COD、NH3-N、TP，考核因子：SS。
固废零排放。
表1-4 项目污染物排放总量控制指标（t/a）
	类别
	污染物名称
	现有项目排放量
	本项目
	以新带老削减量
	扩建后全厂排放量

	
	
	
	产生量
	削减量
	排放量
	
	

	废水
	生活污水
	废水量
	1200
	0
	0
	0
	0
	1200

	
	
	COD
	0.36
	0
	0
	0
	0
	0.36

	
	
	SS
	0.18
	0
	0
	0
	0
	0.18

	
	
	NH3-N
	0.036
	0
	0
	0
	0
	0.036

	
	
	TP
	0.0048
	0
	0
	0
	0
	0.0048

	废气
	无组织
	颗粒物
	1
	3.202
	2.738
	0.464
	0
	1.464

	固废
	危险废物
	0.5
	2
	2
	0
	0
	0

	
	一般固废
	0
	50.738
	50.738
	0
	0
	0

	
	生活垃圾
	0
	0
	0
	0
	0
	0




	验收监测方法
	1、无组织废气监测分析方法
颗粒物：《环境空气 总悬浮颗粒物的测定 重量法 HJ1263-2022》
2、生活污水监测分析方法：
pH值：《水质pH值的测定 电极法》（HJ 1147-2020）。
化学需氧量：《水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法》（HJ 828-2017）。
悬浮物：《水质 悬浮物的测定 重量法》（GB/T 11901-1989）。
氨氮：《水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法》（HJ 535-2009）。
总磷：《水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法》（GB/T 11893-1989）。
3、噪声监测方法：
《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）。





表二、建设项目工程概况
	2.1项目概况
常熟市龙宇化工设备有限公司位于常熟市尚湖镇大河村陶家桥101号，公司成立于2009年3月30日，所属行业为专用设备制造业，经营范围包含：D1第Ⅰ类压力容器，D2第Ⅱ类低、中压力容器项目：（按《特种设备制造许可证》所列项目及有效期从事相关活动）；化工设备（除特种设备）、石油石化装备（除特种设备）制造、加工、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
现有一期项目《新建化工设备、石油石化装备制造加工项目环境影响报告表》于2010年8月26月通过常熟市环境保护局审批，于2014年1月2月通过常熟市环境监测站竣工验收。
现有一期项目购置的X探伤设备将另行编制辐射环评《常熟市龙宇化工设备有限公司固定式X射线探伤射线项目》。于2012年10月通过江苏省环境保护厅审批。
本项目于2023年8月开工建设，于2023年11月运行调试。企业负责人组织相关人员对项目进行现场勘查，在确定验收范围、验收执行标准和验收监测内容后，编制了验收监测方案，并于2023年12月9~10日，2024年5月13~14日进行了现场监测，并出具对应的监测数据。企业根据监测数据及资料编制了本项目的竣工环境保护验收监测报告。公司于2020年4月21日完成申报固定污染源排污登记（登记编号：913205816871729087001X），由于本次项目进行扩建，故公司于2024年5月6日完成登记变更，并取得了登记回执。
根据《建设项目环境保护管理条例》的有关要求，建设方组织对本项目进行建设项目竣工环境保护验收工作。
2.2建设内容及地理位置情况
建设地点：本项目位于常熟市尚湖镇大河村陶家桥101号。项目地理位置详见附图一。经实地勘查，项目东南侧为X259乡道，北侧为张村路，西侧隔路为居民住宅。
建设规模、内容：本项目总投资1000万元，其中环保投资40万元，占总投资比例4%。达到生产规模时，可年产脱臭塔6套/年、冷凝器60套/年、储罐134套/年、反应罐100套/年。
职工人数、工作制度：项目建成投产后，职工人数40人，年工作300天，8小时/班，单班制，年运行2400小时。
2.3建设项目主体工程及产品方案
项目主体工程及产品方案见表2-1。
表2-1 建设项目主体工程及产品方案
	工程名称(车间生产装置或生产线）
	产品名称
	年设计能力（套/年）
	年运行时数（h）

	
	
	扩建前
	扩建后
	增减量
	

	化工设备
	反应釜
	250
	250
	0
	2400

	
	冷凝器
	150
	150
	0
	

	
	贮槽
	300
	300
	0
	

	
	蒸馏釜
	200
	200
	0
	

	石油石化设备
	蒸馏塔
	100
	100
	0
	

	食用油不锈钢设备
	脱臭塔
	0
	6
	+6
	

	
	冷凝器
	0
	60
	+60
	

	
	储罐
	0
	134
	+134
	

	
	反应罐
	0
	100
	+100
	







续表二、建设项目工程概况
	2.4公用及辅助工程
本项目公用及辅助工程见表2-2。
表2-2 公用及辅助工程情况
	类别
	建设名称
	设计能力
	备注

	
	
	扩建前
	扩建后
	增减量
	

	主体工程
	不锈钢容器车间
	2016㎡
	1956㎡
	-60㎡
	依托现有

	
	碳钢容器车间
	1916㎡
	1916㎡
	0㎡
	

	
	金加工车间
	440㎡
	440㎡
	0㎡
	

	
	酸洗场地
	0㎡
	60㎡
	+60㎡
	

	
	曝光室
	100㎡
	100㎡
	0㎡
	

	
	水压区
	40㎡
	40㎡
	0㎡
	

	
	办公楼
	200㎡
	200㎡
	0㎡
	

	储运工程
	整理车间
	60㎡
	60㎡
	0㎡
	

	
	气瓶库
	30㎡
	30㎡
	0㎡
	

	
	焊材仓库
	80㎡
	80㎡
	0㎡
	

	
	五金仓库
	120㎡
	120㎡
	0㎡
	

	
	成品容器车间
	1976㎡
	1976㎡
	0㎡
	

	
	板材仓库
	700㎡
	700㎡
	0㎡
	

	
	配电间
	30㎡
	30㎡
	0㎡
	

	
	厕所
	20㎡
	20㎡
	0㎡
	

	公用工程
	给水
	自来水
	1200t/a
	1200t/a
	0㎡
	由当地自来水管网提供，用于生活用水

	
	排水
	生活废水
	960t/a
	960t/a
	0㎡
	接管至常熟市中创污水处理有限公司处理

	
	供电
	50万kW·h/a
	50万kW·h/a
	0a
	市政电网

	环保工程
	废气处理
	颗粒物
	无组织排放
	无组织排放
	0
	清扫过后，妥善处理

	
	废水处理
	生活污水
	960t/a
	960t/a
	0㎡
	接管至常熟市中创污水处理有限公司处理

	
	噪声处理
	隔声降噪措施
	隔声罩、厂房隔声、减振、距离衰减
	达标排放

	
	固废处理

	危废仓库
	20㎡
	20㎡
	0㎡
	合理处置，零排放

	
	
	一般固废仓库
	40㎡
	40㎡
	0㎡
	

	
	
	生活垃圾
	环卫清运
	


2.5原辅材料
本项目原辅材料见表2-3。
表2-3 项目原辅材料一览表
	名  称
	主要组分、规格
	年用量t/a
	最大存储量
（t/a）
	储存方式
	来源及运输

	
	
	扩建前（t/a）
	扩建后（t/a）
	增减量（t/a）
	
	
	

	钢材
	钢Fe
	2000
	4000
	+2000
	200
	原料仓库
	外购，汽运

	阀门、法兰
	灰铸铁
	500
	1000
	+500
	50
	
	

	电焊条
	焊芯及药皮
	5
	10
	+5
	0.2
	
	

	埋弧焊料
	 /
	5
	10
	+5
	0.2
	
	

	氧气
	O2
	250瓶
	500瓶
	+250
	10瓶
	
	

	乙炔
	C2H2
	130瓶
	260瓶
	+130
	5瓶
	
	

	氢气
	H2
	50瓶
	50瓶
	0
	2瓶
	
	

	氩气
	Ar
	600瓶
	1200瓶
	+600
	20瓶
	
	

	不锈钢酸洗液
	硝酸、氢氟酸	Comment by 丁 璠: 酸的浓度
	0
	0.5
	+0.5
	50kg
	
	



2.6生产设备
本项目生产设备见表2-4。
表2-4 项目生产设备一览表
	序号
	设备名称
	型号及参数
	扩建前环评数量
	扩建后环评数量
	实际数量
	增减量
	备注

	1. 
	电焊机
	2×5-630
	20
	30
	30
	0
	用电

	2. 
	氩弧焊机
	CTAW-TIG
	20
	30
	30
	0
	用电

	3. 
	埋弧自动焊机
	MZ-1000
	2
	3
	3
	0
	用电

	4. 
	管板自动焊机
	KHB12-80A
	3
	5
	5
	0
	用电

	5. 
	自动翻转架
	/
	20
	30
	30
	0
	用电

	6. 
	卷板机
	W11SNC-150×3000
	3
	3
	3
	0
	用电

	7. 
	等离子焊机
	/
	0
	1
	1
	0
	用电

	8. 
	行车
	3t
	0
	1
	1
	0
	用电

	9. 
	行车
	5t
	0
	2
	2
	0
	用电

	10. 
	行车
	10t
	9
	11
	11
	0
	用电

	11. 
	行车
	20t
	0
	2
	2
	0
	用电

	12. 
	行车
	32t
	1
	1
	1
	0
	用电

	13. 
	空压机
	SLT7.5-SLT-550
	2
	2
	2
	0
	用电


本项目生产设备未发生变化。
2.7主要工艺流程及产污环节
（1）本项目生产工艺流程见图2-1。

[image: C:/Users/漓泽/AppData/Local/Temp/wps.PkLeVbwps]
图2-1 本项目生产工艺及产污环节图
工艺简介：
项目生产过程主要是钣金加工过程，部分产品属于压力容器，有不锈钢、碳钢（搪玻璃）和钛钢等不同材质。项目的生产过程简单，内部建设1座固定式X射线探伤房并配备2台X射线探伤机用于对所生产的产品进行无损检测，主要的特征污染是噪声和颗粒物（下料焊接打磨等）。
（1）下料：主要是板材的切割，采用乙炔焰、氢氧焰及等离子切割的方式将整块板材切割成所需要的尺寸。此过程主要的污染是噪声N和颗粒物G1及废金属S1，此过程的噪声为火焰燃烧噪声，源强较小，颗粒物主要是切割过程形成金属氧化物烟尘（主要成分是氧化铁和四氧化三铁）
（2）卷板：卷板是将切割后的板材打卷成为所需要的弧度用于配装产品的主体，此过程的污染主要是卷板机的噪声N。
（3）焊接：将各部件拼装焊接在一起，根据材料特性和产品部位要求采用不同方式的焊接方式，包括电焊、氯弧焊和埋弧焊等，焊接过程中主要产生焊接的烟气G2，烟气主要成分是氧化铁、四氧化三铁颗粒物，设备使用过程中产生噪声N。
（4）打磨抛光：焊接后需要对焊缝进行打磨，打磨一方面使焊缝平整，另一方面可以检查焊接质量，观察是否存在虚焊。焊缝打磨后，部分的不锈钢和钛钢产品接着进行拋光表面处理。
（5）装配：将阀门法兰装配到主体项目上。
（6）探伤：探伤主要针对压力容器进行，通常采取X光探伤，产生少量废显影定影液。
（7）防腐：在焊接处涂刷少量酸洗液，静置5-10分钟后再采用手持式喷枪喷射自来水进行防腐涂刷酸洗液的部位。此工序产生防腐废气G3、防腐废水S9及设备噪声N；防腐废气产生量较少，忽略不计，在车间无组织排放。酸水经过中和沉淀，中和后的水进入通过电加热后的加热釜蒸馏，加热釜蒸馏的容量为1立方，产生少量废渣S2，蒸馏水冷凝进入储罐回用，酸洗过后使用储罐回用水进行冲洗，防腐废水循环使用不外排。




表三、主要污染源、污染物处理和排放流程
	3.1废气
项目运营后，本项目生产过程中主要为无组织颗粒物废气。
本项目下料工序与焊接工序产生的颗粒物，经移动式工业除尘器处理后在车进行无组织排放，移动式工业除尘器采用布袋除尘，捕集率约为95%，处理效率约为90%，年工作时间为2400h，则无组织废气排放量为0.464t/a，无组织废气排放速率为0.193kg/h，厂界无组织废气达到《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表3标准。
3.2废水
①生产废水
本项目无生产废水排放本项目新增防腐废水8.7t/a，废水进蒸馏釜蒸馏，水蒸气冷凝进储罐回用，蒸馏釜剩余的残渣（盐类）当危废处理，处理后回用。
②生活污水
本项目不新增生活污水，全厂生活污水1200t/a，生活污水先经化粪池预处理后接管至常熟市中创污水处理有限公司处理。主要污染物为COD、SS、氨氮、TP、TN。本项目生活污水接管至入常熟市中创污水处理有限公司处理，处理达标的尾水排入锡北运河。
表3-1 本项目废水污染源情况
	生产设施/排放源
	主要污染物
	排放规律
	处理设施

	
	
	
	“环评”/初步
设计要求
	实际建设

	废水
	生活污水
	COD、NH3-N、TP、TN、SS
	间断
	接管至常熟市中创污水处理有限公司集中处理
	接管至常熟市中创污水处理有限公司集中处理


3.3噪声
[bookmark: _Hlk21468031]本项目噪声主要为生产设备运行产生的噪声，通过合理布局、低噪声设备、隔声减震等措施，可使项目产生的噪声源强削减30dB(A)左右，以减轻噪声对周围环境的影响。上述措施到位时，厂界噪声可达标排放。
3.4固体废弃物
[bookmark: _Hlk129088977]本项目一般固体废物废金属和粉尘收集后外售综合利用；生活垃圾由环卫清运。危险废物委托有资质单位处理。
本项目的固体废物产生及处置情况见下表。
表3-2 项目固体废物产生及处置情况表
	种类
	废物类别
	产生量（t/a）
	处理方式

	
	
	环评审批量
	实际产生量
	环评
	实际

	废金属
	/
	48
	48
	外卖
	外卖

	粉尘
	/
	2.738
	2.738
	
	

	硝酸盐
	HW17
	2
	2
	委托有资质单位处置
	委托张家港市华瑞危险废物处理中心有限公司处理

	废包装桶
	HW49
	0.05
	0.05
	
	

	生活垃圾
	/
	48
	48
	环卫清运
	委托常熟市雷博尔再生资源有限公司清运处置






表四、环评结论及审批部门审批决定
	1、建设项目环评报表的主要结论
本次以表格形式摘录环境影响评价报告表中对废气、废水、固体废物、噪声及总量控制等污染防治效果结论，具体见表4-1。
表4-1 环评报告表的主要结论一览表
	类别
	污染防治措施效果的要求
	工程建设对环境的影响及要求

	废气
	本项目下料和焊接工序产生的颗粒物经移动式工业除尘器收集后，未捕集的颗粒物无组织排放，车间无组织颗粒物满足江苏省地方标准《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表2，厂界浓度可满足《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表3标准	Comment by 丁 璠: 补充环评，补充氮氧化物及氟化物的检测，蒸馏残渣的问题
	[bookmark: _Hlk129076279][bookmark: _Hlk129088578]下料和焊接工序产生的颗粒物经移动式工业除尘器收集，未捕集的颗粒物无组织排放。无组织颗粒物可满足江苏省地方标准《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表2，厂界浓度可满足《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表3标准。

	废水
	本项目无生产废水排放，防腐用水进入蒸发器蒸发，蒸发浓缩，残留物作危废委外处置。生活污水接管至常熟市中创污水处理有限公司，满足《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）表1一级A标准和《太湖地区城镇污水处理厂及重点工业行业主要水污染物排放限值》（DB32/T1072-2018）表2的相关浓度限值要求。
	生活污水达标排放。

	固体废物
	一般固体废物收集后外售综合利用，生活垃圾由环卫部门统一清运处理，危险废物委托有资质单位处理，固体废弃物零排放。
	[bookmark: _Hlk129076317]本项目产生的一般固废及生活垃圾委托常熟市雷博尔再生资源有限公司处置，危险废物委托张家港市华瑞危险废物处理中心有限公司处置；项目固废得到妥善的处理，不会对环境造成二次污染，对周围环境无直接影响。

	噪声
	采用合理布局、低噪声设备、隔声减振、绿化吸声等措施。
	对噪声源采取了相应的隔声降噪措施以及利用绿地和周围建筑物衰减声源后，厂界四周噪声值可达到《工业企业厂界噪声标准》（GB12348－2008）2类标准限值。

	总量
	本项目大气污染物由区域统一拨给，在区域内平衡。
固体废物全部综合利用或合理处置后，零排放。
	本项目大气污染物由区域统一拨给，在区域内平衡。
固体废物全部综合利用或合理处置后，零排放。


总结论：通过对项目所在地区的环境现状评价以及项目的环境影响分析，本项目符合当地的规划与发展要求，建设单位严格执行建设项目“三同时”制度，严格落实本报告表提出的全部治理措施后，能够实现达标排放，对项目所在地区环境质量的影响不显著。从环境保护角度分析本项目具有环境可行性。
2、审批部门审批决定及执行情况
2023年7月12日，取得江苏省苏州市生态环境局同意，并获得《关于常熟市龙宇化工设备有限公司扩建食用油不锈钢设备生产项目环境影响报告表的批复》批复文号苏环建【2023】81第0301号。




续表四、项目变动分析
	变动影响分析
项目变动情况与《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）文件进行对照分析，相关符合性情况见下表。
表4-2 项目变动情况一览表
	序号
	《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（环办环评函[2020]688号）
	项目对照情况

	1
	性质
	建设项目开发、使用功能发生变化的
	不涉及

	2
	规模
	生产、处置或储存能力增大30%及以上的
	生产、处置或储存能力不发生变化

	3
	
	生产、处置或储存能力增大，导致废水第一类污染物排放量增加的
	生产、处置或储存能力不发生变化

	4
	
	位于环境质量不达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致相应污染物排放量增加的（细颗粒物不达标区，相应污染物为二氧化硫、氮氧化物、可吸入颗粒物、挥发性有机物；臭氧不达标区，相应污染物为氮氧化物、挥发性有机物；其他大气、水污染物因子不达标区，相应污染物为超标污染因子）；位于达标区的建设项目生产、处置或储存能力增大，导致污染物排放量增加10%及以上的。
	生产、处置或储存能力不发生变化

	5
	地点
	重新选址；在原厂址附近调整（包括总平面布置变化）导致环境防护距离范围变化且新增敏感点的。
	与环评一致

	6
	生产工艺
	新增产品品种或生产工艺（含主要生产装置、设备及配套设施）、主要原辅材料、燃料变化，导致以下情形之一：（1）新增排放污染物种类的（毒性、挥发性降低的除外）；（2）位于环境质量不达标区的建设项目相应污染物排放量增加的；（3）废水第一类污染物排放量增加的；（4）其他污染物排放量增加10%及以上的。
	不新增产品及工艺，主要原辅材料、燃料未发生变化

	7
	
	物料运输、装卸、贮存方式变化，导致大气污染物无组织排放量增加10%及以上的。
	不涉及

	8
	环境保护措施
	废气、废水污染防治措施变化，导致第6条中所列情形之一（废气无组织排放改为有组织排放、污染防治措施强化或改进的除外）或大气污染物无组织排放量增加10%及以上的。
	与环评一致

	9
	
	新增废水直接排放口；废水由间接排放改为直接排放；废水直接排放口位置变化，导致不利环境影响加重的。
	不涉及

	10
	
	新增废气主要排放口（废气无组织排放改为有组织排放的除外）；主要排放口排气筒高度降低10%及以上的。
	不涉及

	11
	
	噪声、土壤或地下水污染防治措施变化，导致不利环境影响加重的。
	不涉及

	12
	
	固体废物利用处置方式由委托外单位利用处置改为自行利用处置的（自行利用处置设施单独开展环境影响评价的除外）；固体废物自行处置方式变化，导致不利环境影响加重的。
	与环评一致

	13
	
	事故废水暂存能力或拦截设施变化，导致环境风险防范能力弱化或降低的。
	不涉及


3、变动分析结论
[bookmark: _Toc19247]经上表对照分析，本项目的变动不属于重大变动，纳入竣工环境保护验收管理。





表五、验收监测质量保证、质量控制措施
	本次监测的质量保证按照江苏省环境监测中心编制的《江苏环境监测质量控制样要求》和《固定源监测质量保证与质量控制技术规范（试行）》（HJ 372-2007）的要求，实施全过程质量保证。监测人员持证上岗，监测仪器经计量部门检定并在有效期内。
1、监测点位布设、因子、频次、抽样率
按《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》及相关规范要求合理设置监测点位，确定监测因子与频次，以保证监测数据具有科学性和代表性。
2、噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
为保证厂界噪声监测过程的质量，噪声监测布点、测量方法及频次按照《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）执行。监测时使用经计量部门检定、并在有效使用期内的声级计；声级计在测试前后用标准发生源（94.0dB）进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于0.5dB。
5.1监测分析方法
表5-1 监测分析方法
	产品类别
	检测项目
	检测标准（方法）名称及编号（含年号）
	方法检出限

	废水
	悬浮物
	《水质 悬浮物的测定 重量法》GB/T 11901-1989
	4mg/L

	
	化学需氧量
	《水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法》HJ 828-2017
	4mg/L

	
	氨氮
	《水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法》HJ 535-2009
	0.025mg/L

	
	总磷
	《水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法》GB/T 11893-1989
	0.01mg/L

	废气
（无组织）
	颗粒物
	《环境空气 总悬浮颗粒物的测定重量法》HJ1263-2022
	---

	噪声
	工业企业厂界环境噪声
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB 12348-2008
	---



5.2监测仪器
本次验收项目使用监测仪器见表5-2。
表5-2 主要监测仪器一览表
	仪器编号
	仪器名称
	检测仪器型号
	检测仪器有效期

	ECJC/SB-092-1/2/4
	大气采样仪
	ZC-Q0201
	2024.10.22

	ECJC/SB-092-/3
	大气采样仪
	ZC-Q0201
	2024.11.28

	ECJC/SB-007-02
	可见分光光度计
	T6新悅
	2024.10.22

	ECJC/SB-008-02
	电子天平（万分之一）
	BSA124S-CW
	2024.10.23

	ECJC/SB-099
	电子天平（十万分之一）
	AUW120D
	2024.10.23

	ECJC/SB-105-2
	声校准器
	AWA6021A
	2024.11.09

	ECJC/SB-110
	多功能声级计
	AWA6228+
	2024.11.12


5.3气体监测分析过程中的质量保证和质量控制
分析方法和仪器选用原则
（1）尽量避免被测排放物中共存污染物因子对仪器分析的交叉干扰；
（2）被测排放物的浓度在仪器测试量程的有效范围，即仪器量程的30%~70%之间。
（3）烟尘采样器在进入现场前对采样器流量计、流速计等进行校核。烟气监测（分析）仪器在测试前按监测因子分别用标准气体和流量计对其进行校核（标定），在测试时保证其采样流量。
5.4噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
噪声测量仪和校准器定期检验合格，并在有效期内使用；每次测量前后在测量现场进行声学校准，其前、后校准示值偏差不大于0.5dB，测量结果有效。





















表六、验收监测内容
	通过对各类污染物达标排放及各类污染治理设施去除效率的监测，来说明环境保护设施调试效果，具体监测内容如下：
表6-1 废水、废气、噪声监测
	监测内容
	监测项目
	监测周期
	次/周期
	监测点位

	厂界噪声
	噪声（昼夜）
	两个
生产周期
	一次
	南厂界东、西两侧及东厂界南、北两侧外1米

	生活污水
	悬浮物、化学需氧量、氨氮、总磷
	两个
生产周期
	四次
	生活污水排口

	无组织废气
	颗粒物
	两个
生产周期
	三次
	厂界上风向G1、厂界下风向G2、厂界下风向G3、厂界下风向G4







表七、监测结果
	7.1验收监测期间生产工况记录
验收监测期间，本项目各生产设备均正常开启，各项污染治理设施均处于正常运行状态。验收监测期间生产工况见下表。
表7-1 验收监测期间生产工况表
	[bookmark: _Hlk168153353]监测日期
	产品名称
	设计产量
	实际产量
	生产负荷（%）

	2023年12月9日
	脱臭塔
	0.02台/天
	/
	90

	
	冷凝器
	0.2台/天
	0.18台/天
	90

	
	储罐
	0.45个/天
	0.42个/天
	93

	
	反应罐
	0.33个/天
	0.31个/天
	94

	2023年12月10日
	脱臭塔
	0.02台/天
	/
	90

	
	冷凝器
	0.2台/天
	0.18台/天
	90

	
	储罐
	0.45个/天
	0.41个/天
	91

	
	反应罐
	0.33个/天
	0.3个/天
	91

	2024年5月13日
	脱臭塔
	0.02台/天
	/
	90

	
	冷凝器
	0.2台/天
	0.17台/天
	85

	
	储罐
	0.45个/天
	0.42个/天
	94

	
	反应罐
	0.33个/天
	0.30个/天
	91

	2024年5月14日
	脱臭塔
	0.02台/天
	/
	90

	
	冷凝器
	0.2台/天
	0.18台/天
	90

	
	储罐
	0.45个/天
	0.42个/天
	93

	
	反应罐
	0.33个/天
	0.3个/天
	91



7.2验收监测结果及评价
7.2.1噪声监测结果、评价
表7-2 工业企业厂界环境噪声监测结果及评价
	检测点
	主要声源
	检测时间（昼间）
2023年12月09日
	检测结果dB(A)

	南厂界S1检测点
	生产设备
	12:12~12:54
	56.7

	东厂界S2检测点
	生产设备
	12:12~12:54
	58.0

	北厂界S3检测点
	生产设备
	12:12~12:54
	56.5

	西厂界S4检测点
	生产设备
	12:12~12:54
	57.9

	检测点
	主要声源
	检测时间（昼间）
2023年12月10日
	检测结果dB(A)

	南厂界S1检测点
	生产设备
	12:21~13:04
	56.9

	东厂界S2检测点
	生产设备
	12:21~13:04
	58.2

	北厂界S3检测点
	生产设备
	12:21~13:04
	56.8

	西厂界S4检测点
	生产设备
	12:21~13:04
	57.5


验收监测期间，监测结果表明，本项目厂界的昼夜噪声均达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。
检测点位示意图。
[image: ]
7.2.2污水监测结果、评价
表7-3 污水总排口监测结果
	采样
时间
	采样
点位
	检测项目
	结果（单位mg/L）
	标准
限值
	评价

	
	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	日均值
	
	

	2024年5月13日
	生活污水接管口
	化学需氧量
	12
	13
	12
	11
	12.00
	500
	达标

	
	
	悬浮物
	6
	5
	5
	6
	5.50
	300
	达标

	
	
	氨氮
	2.74
	2.99
	3.18
	2.93
	2.96
	35
	达标

	
	
	总磷
	0.32
	0.28
	0.29
	0.29
	0.29
	5
	达标

	2024年5月14日
	生活污水接管口
	化学需氧量
	10
	11
	14
	14
	12.25
	500
	达标

	
	
	悬浮物
	5
	6
	7
	6
	6.00
	300
	达标

	
	
	氨氮
	3.03
	2.88
	2.62
	2.97
	2.86
	35
	达标

	
	
	总磷
	0.32
	0.35
	0.34
	0.35
	0.33
	5
	达标


根据检测报告可以看出，公司生活污水中各污染物浓度均满足接管标准要求。
7.2.3无组织废气监测结果、评价
表7-4（1） 无组织废气颗粒物监测结果
	检测点
2023年12月09日
	检测项目
	检测结果
	单位

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	

	厂界上风向G1检测点
	颗粒物
	0.186
	0.181
	0.190
	0.180
	mg/m3

	厂界下风向G2检测点
	
	0.191
	0.197
	0.206
	0.190
	

	厂界下风向G3检测点
	
	0.189
	0.180
	0.183
	0.190
	

	厂界下风向G4检测点
	
	0.179
	0.174
	0.179
	0.181
	

	检测点
2023年12月10日
	检测项目
	检测结果
	
	单位

	
	
	第一次
	第二次
	第三次
	第四次
	

	厂界上风向G1检测点
	颗粒物
	0.171
	0.178
	0.182
	0.177
	mg/m3

	厂界下风向G2检测点
	
	0.180
	0.190
	0.186
	0.186
	

	厂界下风向G3检测点
	
	0.194
	0.196
	0.200
	0.196
	

	厂界下风向G4检测点
	
	0.184
	0.189
	0.189
	0.186
	



7.3总量核算
7.3.1总量控制指标执行情况
（1）废气：本项目废气为无组织排放，故不计算总量。
（2）废水：本项目生活污水中各考核因子均低于环评中核准的排放总量控制指标。
表7-8 水污染物排放总量核算表
	点位名称
	污染物
	日均浓度（mg/L）
	废水产生量（t/a）
	年运行时间（天）
	年排放总量（t）

	废水总
排口
	化学需氧量
	12.25
	1200
	300
	0.00441

	
	悬浮物
	6
	
	
	0.00216

	
	氨氮
	2.86
	
	
	0.00103

	
	总磷
	0.33
	
	
	0.00012


（3）固废：本项目固废污染物（一般固废、生活垃圾、危险废物）年实际排放总量与环评中核准的排放总量均为0。



表八、验收监测结论及建议
	（1）项目概况
常熟市龙宇化工设备有限公司位于常熟市尚湖镇大河村陶家桥101号，公司成立于2009年3月30日，所属行业为专用设备制造业，经营范围包含：D1第Ⅰ类压力容器，D2第Ⅱ类低、中压力容器项目：（按《特种设备制造许可证》所列项目及有效期从事相关活动）；化工设备（除特种设备）、石油石化装备（除特种设备）制造、加工、销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。 
现有一期项目《新建化工设备、石油石化装备制造加工项目环境影响报告表》 
于2010年8月26月通过常熟市环境保护局审批，于2014年1月2月通过常熟市环境监测站竣工验收。
现有一期项目购置的 X 探伤设备将另行编制辐射环评《常熟市龙宇化工设备有限公司固定式X射线探伤射线项目》。于2012年10月通过江苏省环境保护厅审批。
现根据公司发展及市场需求，建设单位拟投资1000万元，扩建食用油不锈钢生产线并利用原有建筑面积2000平方米。项目扩建后，新增年产食用油不锈钢设备300台的能力，其中食用油不锈钢设备脱臭塔6套、冷凝器60套、储罐134套、反应堆100套；化工、石油石化设备产能不变。
（2）验收监测结果
2023年12月9~10日.2024年12月13~14日验收监测期间，生产负荷为90%。满足竣工验收对工况的要求。
1、废水
[bookmark: _Hlk21468782]验收监测期间，本项目接管口总排口化学需氧量、悬浮物、氨氮、总磷排放浓度满足本项目接管排放执行标准即满足常熟市中创污水处理有限公司接管标准。
2、废气
验收监测期间，车间产生的无组织颗粒物厂界浓度可满足《大气污染物综合排放标准》（DB32/4041-2021）表3标准。
3、厂界噪声
[bookmark: _Hlk21468799]验收监测期间，监测结果表明，该公司厂界各监测点昼夜噪声监测值均达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）2类区标准。
4、固废处理处置情况
本项目产生的一般固体废物及生活垃圾委托常熟市雷博尔再生资源有限公司统一清运处理，危险废物委托张家港市华瑞危险废物处理中心有限公司处置。
5、卫生防护距离情况
本项目以生产车间边界为起点设置50米卫生防护距离，在此卫生防护距离范围内主要为企业及道路，无环境敏感目标。
6、工程建设对环境的影响
根据监测结果表明，废气、噪声均达标排放，固废零排放，对周围大气、噪声等环境影响较小，符合环评及审批部门批准的相关标准要求。
(3)结论
根据监测结果表明，本项目废气、噪声均达标排放，固废零排放，对周围大气、噪声等环境影响较小，符合环评及审批部门批准的相关标准要求。
以上结论是在本次监测所描述的工况环境及现阶段的生产规模情况下作出的，本报告仅对监测时段项目方的污染排放情况负责。综上分析，根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》：本项目符合验收条件。
（4）建议和要求：
1. 加强环境管理，设立兼职管理人员，落实各项环境保护措施，加大废气的处理，减少有机废气外排，加强原料存放管理。
2. 加强环保设施的日常管理和维护，确保各项污染物长期稳定达标排放。
3. 对固体废弃物及时妥善收集处置，妥善处置危险废物，及时签订危险废物委外处置协议，规范执行危险废物转移的联单制度，防止对环境造成二次污染。
4. 按照《排污单位自行监测技术指南 总则》(HJ819-2017)，制定环境监测计划，定期对污染源的排污状况进行监测。
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附图1——项目地理位置图
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附图2——项目周边环境概况图[image: ]
附图3——项目平面布置图
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附件1 营业执照
[image: 营业执照]

附件2——环评批复
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附件4——生活垃圾清运协议及一般固废处置协议
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附件5——生活污水接管协议
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附件6——固废处置协议
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附件7建设项目排污登记表
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附件8——项目检测报告
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.png
iz

s +-——4 T f-—-» ou

#5 |---» N

B --—-» G2

TR

ATEE —— =

#5

52 a-—— ®# |-—-> w

e





image2.png
R e R = Adpep 3 E 050

/i\\v

T EEEN

N A
—" 3% T —
o obme WSt e [
IRy, SN2 EE Y 13
| = A
| #A T .
EATHR e
E— HE Il
THHEE R R AN (K5 E5 5|
Y4 .
x|
|
. REREEL
i Y

A




image3.png




image4.png




image4.jpeg
AT
AT RS
RIS
e
AR )
USSR
Ak 5

T

o

s, Oua

s
a5 (o)





image5.emf
 

 

  比例尺   1 ： 100m    

图例      

项目厂界     生产区域     酸洗区域     设备区域     周边厂房     居民点  

 

 

大河村组散户 4  


image6.png
ERTEFAIRAERAR

Fal
FHARE [EdbE
H o wows [
e
'ﬁ ABTER |
)4
(EARER R AABER REEEER
HatbE
BER
£ f - AER —HERERR
i XY





image7.jpeg
am | 8 e | | e g o s 0 i g o o Tl ol o o | W e 8 [ [ [T

=

-3
2 m
E 3 il
* e
EEREA
e I G N
K i B #
E o8 OR
Z E % B

% 5 320581000201608180008

%Oﬁﬁﬁﬂiﬁﬁﬁxkﬁ 2016£|-: 08A 18H

G—it SEAKE 913205816871729087  (1/1)

FRTH R LA F R A
ARFEAA

BT WA A

800 )7 JC#¥~

2009403 H30H
20094E03 H 30 H Fksksokokx

DISH [ KK 12688, DRSS T KM, *1 I )5 3805
(B CHSRR R BSEVFITAE) Frias B R A S0M M B4R
Kima) ; M TE REHRE) « AMALEE
CHRARRR LS ) Ui, MT. B, LA HER
GiH, ZH%HI A IS 7 T RS E))

[ g o o o g | s [ [ o o [ o [ o e ol [ e i | T [ [l s [ w [ [ [ i s [l m [ s [m [ p [ [ 5

(eege {58 { g {4 o [ s e o o f g g e 0 03 1 2§ g o g

R IGILACINCILNGICAGINGI0IGINGINGINGEINGINGIIAGINGINGI0NGI0NGIAGINGI0NG]

LG BATRRERUL: ww jsgsi.gov.cn:58888/province

NS ANE 5 TR L R





image8.png
IR T A AR ) ST

AIE (2023) 81 % 0301 5

ATERTEFILITREZEBRLF
T ERARTHEWIRELES
B IR IR S RO E

BT A FENTIEEAR AT .

AR WMZEHCERTAFLTEEARAT T 2 A
FWNREEFTEHEFRERFEL HRERN LT EHEMER)
K%, BFR, AMEWLT.

—, FTEEAER, TERZH L. ERTHHERTARE
EMI01 5, BAAZE: S HAEFAFNEE3008,

ZORBUELAEEZL ST ERHAARAG (HE EH
A B K B, B oL K K IE B T E B
201503532035000000351 2320870 ) 44ty (&%) &%, ET
B Lt ESTEER —FFw, BV LELETT LW
B HERRF T, AREETREYREERERGINRT, A
IRAE N, ZIE B R AIRE AT Zoon 7 15 2 & i Fogm
#lo HAENEZE (REEX) WIERIEZ miFM B AKE B Fo LRI
B A SR E R

ZEZREERSTRPATHRERIFRES TR TR
Wit, BIM@E LT, B/ “Z/e" 5, £ 8 THEE&It.




image9.png
Buf BBy, AEL(MER) PRENETEESR,
BARE LT LYK HFEEEHITUT LE,

1, % “TE2R. BEom” WEMNZE REgAER,
KI5 H & 75 AR RH 4 5 KHE

2. ATERERE, THEEREY (), AT ETH.
BEILFERZGHAT LB LBLEE LH S HK, KT E
FRERHmBRD. LAY, AR T(AATEYE A
Hepfr e ) (DB32/4041-2021 ) #34ruE, k4 4, Ho
RETT R T 4 R HE K

3. AHEAME, BAKREETREL, XBEAERHE. BE. W
WA, BAR R AR (T k)T IR B E ROk )
(GB12348-2008) 2K A7,

4 FRAE B B T e 45 4| AR o X GB18597-2001 )
EXMGEREECEMCGETET, EE () FAERSE X
ERENNERARTEMAE, APATECESEBFHF
G, RENLEBRAEAAAELCERE BT VEXREF, BEE
FEH .

5. %W E LR, RSB % I SUH 4R DL
Zlal Rk BSOK A IE BN ER,

6. THEILFBENCHHLER, BENOEH, 2ikr
LR AL FFIERER, AR, L7, #HEE T W wEELE
T ANEBELZ(D VBV RENREAABEUNATEREY
Eohok (B4T) ) (FE [2015) 4% ) X mEK,

BARERERIT BLEEEFPEIFEHANHUREE
T¥ %4, B2, AR, SR EERLE. FAT Y
FZ A e PR RS T RITE R AL e Ak ST E K AT
KALEE . DB A LI ISR R A U R 12,
AN TRTEARBEEATREE T EHE, TRKIERE
MR EEE L, BRNEEE LS, BE. ARE
/?'?Q

7 A (9711225 X ER, G IX B A L8 0 firif,

8. BWEANFIFRENE AN 4T BN E KN EIT
J& 84T Bl

AKTBE BB ERRE R R EAE





image10.png
I, PRELEATBERPEIERTE, Rod g Yt (HE
k) IR BFGE 7 7o

N PRANEI R SR (HT TR EAE ) AE, K HIE
HS5 o AF; ARMEHEFTETIEN, FEHRTLEY., %8 (&
WIHEZR THBERFPBRETAHE) FEFRFREER T RWF
%, FERERTHNINBERPLERELR. XEBKHRHZ LK
ek, ZRTEERNEFRHFEAN, E5FTFHTHIRKE
PHATEL

L. HAMNTERAEATEHAL TR ZIAN “ZHK &
BREMEE EBREE T,

AN, BEREARZEEEREE LN EER, 58 K2
KREAMERE RS EZTE MERHRLEIRAT LAAT B/ B 5%
BAEEFEREZHIFNEEAFIF T E) (F K (2015)
1625 ) MeF X EF LA, T HAZEREHEEAT I,

o\ WZIRE T R R HE AR R T, B AT AT
B HE AR

T, ZREAZRIABRPERENOMER, A, A, X
At T ERFEHRTLE. B EESHANEE. LA EE
KBS, NYEHRMTE HIFE DTN XM, B HEZH
ééﬁfﬁﬁ@ﬁ%il&%l%&%,%ﬁ%%ﬁmi#ﬁﬁ

FHM, Ty ]

( T HARAL . 2204-320581-89-01-524024 )
W #. AMNTERESKHER, ANTAEAATEESTRIER, &

NHEEEWEERS, AN TIRNA L FHFAE PO

AT AERKER A NE 2023 £ 7 A 12 B X
:/\EF]I 7%




image11.png
B s AR A B AT IR LA

TR SO BN ) L e

figi g0y R LR AT IRA
JiH %R A B

e IO ) 75 A T R
kLS Bk Sehs i

TS 0.02 &4/ % / 90

20231219 s 0.2 i/ % 0.18 3/ R 90
f el 0.45 /% 0.42 /% %
SR 0.33 /K 0.31 /K 9

TS 0.02 &4/ % / 90

2023 4212 /1 10 il 0.2 /% 0.18 &/% %
f el 0.45 /% 0.41 /% 91
Sz 0.334/K 0.34/K 91

TS 0.02 &4/ % / 90

2024425 /113 il 0.2 4/% 0.17 &/ R 85
A filille 0.45 1N/ K 0.42 4/ K 94
SR 0.33 /K 0.30 /K 9L

st 0.02 61/ R / %°

202445 /1 14 R 0.2 /% 0.18 &/% £y
f el 0.45 /% 0.42 /% %
Sz 0.33 4/ K 0.3/ K 91

A T BAT IR A A
2024 4£5 15 [




image12.png
BRI EHY S
T R k) &»%Mﬁ% WM‘]
LT3 s RATTHR AR F A S A TR A

H 7 RS BUR HE— 25 5838 BWI AR AL« R SR 4 S — 8 b [ R 3 A,
W, HESRBHRATE HAAL TR I, SCIUMTGAE B, BRI RS 207 0 B
DX O 10 v B A B b s KA SRR 45 5 — M 0 B B AT T . b .
AR R A R IR N SV 1 A S R T

— THIEHN S, B AR E]

LA TR T Rk, ARBAAH PR LS

/A ; X o »
2. THIB IR « @&*& s JUH T o 0 R A

RIS SR RIE IR, 207 N

3.zl L I EEX (X)) PG KRR R 44— Tk
PRI A BIRIE TAR . 485128 07 3R B DL LA % b

HEM: B4 7 00=-F4 17: 00, ZJ7 B H 7 1IE 3k B R ]
.\ GfEwE
ABERN_1 4F, A e | H | B ¥ 1A 3] Ak,
= B RATER T

L3R BRSO .zl (3o

A

2y,
9,
%,

yg@ﬁﬁ

X




image13.png
2. fFE ). 45 1 E%,$Zﬂﬁﬁﬁkﬁﬁikﬁﬁﬁ%#&
INERTE CHIJ7 415 A B 52 AR 2. §0)6[¢s55 v LIT 5T ABR
%%Aﬁﬁz_ﬁié~ﬂﬁﬁwwijo mlﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬂﬁﬁ,ﬁﬁmﬁ
WEE%EIWﬁIWBWWZﬁiH%WO

V5 IR X 4%
LWW%@W,EZﬁ%ﬁ%%W%T,@ﬁﬁ%%ﬁﬁ@Wﬁ%&T%tﬁﬁ
e .77 51353542
Zﬁﬁﬁ&%%ﬁﬁlﬁﬁﬂﬁﬁﬁ%\ﬁﬂﬁ&ﬁ%%&ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ*m%
%Kﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁ%%%%gﬁﬁWﬁﬁ%&o
&@ﬁ%iﬁﬁﬂ~%&ﬁﬁ$%&%%W%Eﬂﬁ%ﬁ%&mo

4%%%@@%%%%@%,%%%%m&%ﬁﬁ%Zﬁ,Zﬁﬁﬁéﬁﬁﬁ%
@m&ﬂﬁﬁm@,%mﬁi%ﬁo

0. W5 S HN) JBAT kX 4%
T ZITIIRURI L 4%

Laﬁﬁﬁﬁﬁﬂ%ﬁ\%ﬁ%%*%ﬁé?ﬁﬁﬁﬁ@?@%ﬁ%?%%\ﬁ
#ﬁﬂﬁ%ﬁ%HﬁiﬂH%M%%ﬁﬁﬁﬁmﬁﬁ\&ﬂuﬁﬁi\ﬂﬁ%ﬁﬂﬁ
ﬁ@o%wﬁﬁﬁﬂﬁ@,~WE%mlﬁ%ﬂo

zaﬁﬁﬁwﬁﬁlﬁﬁﬁxﬁ%%%ﬁ%,zﬁ%@imﬁﬁ%Mﬁﬁ%@\
W R IE

&aﬁﬁﬁﬁwwﬁﬁ¢,@ﬁé@ﬂlﬁxﬁ,ﬁi%%A%\wﬁﬁ%%,
T 2 7 7R3,

i

@@@@@




image14.emf

image15.jpeg
SR BT A HEAHEK & VR T

ERTEFUTEERRAF :

R CHMBTHEK 575K AR B4 1) (b A RGN [ B 45 5% 4 4
6415) LR CHBTS /R HE N HEZKCR 90 VTR B0 ) (A AR LA
R s AU 2 B SR215) ME, SWE, WP LEVFmTvE M w
CREL B AS) 18 S BECHE K B HE s T5 7K

R MEAE .

AR A 2019 4 127 0 [
=z 2024 4 128 02 [H

WANEG . o5 % gy 2019-383 2





image16.emf

image17.emf

image18.png
5K S T AT f B R A A 2R ep A BR A ]

2« PHAHHEMBRBORIEE, KAETTEBEZZN, SBERMIEMHNES).
Nk RE X5

X7 AR A RN (AL BN BB DL S S B A AR, AT — 7
AR IZERIRAEMH =07, TS —FHERRREH, FFEREL T &E
MINSELTIAE . ARWRE L5 2 L TAG R . LSRRG Z=FN, 1)
RS
FLk AL

ARG FPATERE P IR BB S KO KR R SR AT S 3 MO
AGFRIEF AT, HEE0r 8 HmaEdEmre, &R sk, B30F
WA ARIAEMMELATHE, & B HUL & BE&HE.
FINGK TEEK

1 PR Wl 16 T2 e 7 e S S B e B 4004 A F s FE 5 1 JER R 4 25
& RN G0 BRI I, 07T RURBRE IR, LR 7 A HE R R R 0% 43
BUTAh, RiEROE R, WO REEAE 3 )50, A0S EE R ST H
M EH P 5 B DU N SRS AR L 147 BB TR S DA T

2« W RIGHEA S RLESATAL BRI, FFEM—K, FI7 RA% BN AS R
WOREE SR T3 0> 2 T 75 S 44 o S 30 K1, 205 A BUASER B )5 1)
GRS, TR R AR & T
FLk BRZIE

LIT WG R RPN 8V RTIEA RO o R JRAE Az, s Lok )
W, WASFE 207 GRS W aTiEw: Mes 2 e A &k, W5 AU
SROTTRBLASAE TSI . 20000 CEATH 4 1 b B 2R BUB A 5T, HAETHL
FEPAT o
T2 IR R

~d

A o




image19.emf

image20.png
BT RR HET BE E

EHCHRS © 913205816871729087001X

HEG R AR AT TREERAR [OF 0]

AP E L s TR TR AT AT O R
Gi—tt2{ERRI: 913205816871729087

FioKA: O¥R OEs: @%E

FidH: 2024405 H06

2 W: 2024405 06 H %£20294F05 05 H

ERE:

) fREBAIR ST AE SRR EREM. BOR. fE%, RERTESHSR T
RS, REUEHERE ISR, WS Rt st

(S fREpfxt HEF B BRI, R TR AT, RERZESHERTRE
BEE ANEE.

(=) HEBIRRAMAN, RECEAR. FRMHRER. 5RHFBETIREL
RARBEERPEEESE R ERDN, NYA%Z AR HANETEERIC.
D R ArEHEX S RE AN EEE, N EHEGEeR.

RO REAIEAEF BT K 5 R IR S I 0 R 2 i S5 VAR, Rt
TERRHRA SV ANE R, ARG BILR.

ON BfRBAERMNFRALEZE, NTARNEHN =+ HN#EiTEeic.





image21.emf

image22.emf

image23.emf

image24.emf

image25.emf

image26.emf

image27.emf

image28.emf

image29.emf

